
Výsledky projednání Rady m ěsta Kolína ze 109. sch ůze konané dne 27.06.2013 
Usnesení č. 1752 – 1754 

Jedná se o upravenou verzi dokumentu z daného zasedání z důvodů dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 

zákonů.  
 

Nahlížet do zápisů a pořizovat si výpisy mají osoby uvedené v § 16 odst. 2 písm. e), odst. 3 a v § 17 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů. 

Jiné fyzické osoby či právnické osoby mají možnost získat informace o jednání na základě zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu informací, v platném znění - § 8a. 

 

 
 
Přítomni:  Mgr. et Bc. Rakušan, Mgr. Růžička, Mgr. Ing. Pospíšil MBA, MUDr. Navrátil, 

JUDr. Jančák 
Omluven: Ing. Hora, p. Slavík, Bc. Havlíková, p. Král 
Dále byli přítomni: PhDr. Soukupová – tajemnice MěÚ  

Bc. Holubová – tisková mluvčí 
Mgr. Pohůnková, ved. odd. HS 
Mgr. Steklý, manažer Programu prevence kriminality 

 
Zápis obsahuje usnesení č. 1752/2013 – 1754/2013 
_________________________________________________________________________ 
 

P R O G R A M 
 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze  
 

Korespondence adresovaná rad ě města 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na schválení 2. kola Programu prevence kriminality města Kolína na rok 2013 

a s tím souvisejících projektů navržených k spolufinancování ze strany MV ČR 
a města Kolína. 

2) Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Pořízení osobních automobilů“. 

3) Návrh na oslovení uchazečů pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu 
„Připojení k internetu“. 

 
Diskuse členů rady m ěsta 
_________________________________________________________________________ 
 

Z A H Á J E N Í 
_________________________________________________________________________ 
 
Zahájení – v 13:30 hodin starostou města Mgr. et Bc. Vítem Rakušanem 
Ověření zápisu ze 108. schůze RM: JUDr. Jančák 
Ověřovatelé zápisu ze 109. schůze RM: MUDr. Navrátil, JUDr. Jančák 
Hlasování o programu: 5 – 0 – 0  
Zapisovatelka: Bc. Michálková 
__________________________________________________________________________ 
 

N Á V R H Y   N A   S C H V Á L E N Í 
__________________________________________________________________________ 
 
1. Návrh na schválení 2. kola Programu prevence kri minality m ěsta Kolína na rok 2013 
a s tím souvisejících projekt ů navržených k spolufinancování ze strany MV ČR a města 
Kolína. 
__________________________________________________________________________ 



 2 

Úvodní slovo: Mgr. Steklý, manažer Programu prevence kriminality (Celková nákladnost 
je odhadnuta na 720.000 Kč, z čehož město poskytne spolufinancování 
ve výši 150.000Kč a Ministerstvo vnitra ČR ve zbývající výši 570.000 Kč. 
Je třeba upozornit, že prioritní projekt, tj. Kolín – podpora okrskové činnosti, 
má za cíl zajistit fungující, systematickou, odpovědnou práci vedení Městské 
policie Kolín a předem vybraných odpovědných okrskářů v pěti okrscích 
města Kolína, vedení a deset odpovědných strážníků. Toto zaškolení, které 
vznikne na platformě vzdělávání koučinku a supervize, má za cíl nastavit 
efektivní přístup MP Kolín k řešení a jednání směrem k obyvatelům města 
Kolína. Pomůže MP Kolín efektivněji pracovat v rámci rozdělení strážníků 
do pěti dílčích okrsků. Druhý dílčí projekt, nezávislé Šetření a analýza 
prevence kriminality v Kolíně, je zaměřen na sociálně vyloučené lokality a 
třetí projekt v pořadí navazuje na projekt „Bezpečný Kolín“ z 1. kola Programu 
prevence kriminality 2013, který má za cíl zvýšit pocit bezpečí obyvatel města 
na základě několika dílčích kroků: vybavení seniorů osobními alarmy, kurzy 
sebeobrany pro ženy a v neposlední řadě 4 dny s MP Kolín.) 

 
USNESENÍ č. 1752/2013 – Rada města Kolína 

podle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů 
 
I.  s c h v a l u j e  
 
a) návrh 2. kola Programu prevence kriminality m ěsta Kolína 

pro rok 2013 v četně s tím souvisejících projekt ů určených 
k podání do výzvy Ministerstva vnitra ČR a Strategický 
plán prevence kriminality m ěsta Kolín na léta 2013 – 2015 

 

b) finan ční spoluú čast na navrhovaných projektech, a to 
v navrhované výši 150.000 K č, minimáln ě však 10 % 
náklad ů na každý díl čí projekt (dle podmínek výzvy MV 
ČR) 

 
II.  u k l á d á 
 
manažerovi Programu prevence kriminality 2013 zajistit podklady 
pro podání žádosti o spolufinancování vybraných tří projektů 
včetně nezbytných příloh, a to ve spolupráci s Městskou policií 
Kolín, Policií ČR a městem Kolín 
 

termín plnění: 28.06.2013 
zodpovídá: Mgr. Petr Steklý, manažer programu  

Mgr. et Bc. Vít Rakušan, starosta města 
Hlasování: 5 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
2. Návrh na oslovení uchaze čů pro zhotovení ve řejné zakázky malého rozsahu 
„Po řízení osobních automobil ů“. 
__________________________________________________________________________ 
 

Úvodní slovo: Mgr. Pohůnková, ved. odd. HS 
 

Diskuse: Mgr. et Bc. Rakušan, PhDr. Soukupová, Mgr. Růžička, JUDr. Jančák, 
Mgr. Pohůnková 
(S ohledem na stávající tech. stav vozového parku bude nutné vyřadit 2 vozidla 
a nahradit je novými. Zvoleny byly 2 typy automobilů značky Škoda, jelikož je 
město Kolín na základě dohody Svazu měst a obcí ČR se společností Škoda auto, 
a. s., oprávněno nakupovat u smluvních prodejců za zvýhodněných podmínek, 
tj. se slevou z doporučené prodejní ceny – pro značku Fabia s 9% slevou, pro 
Suberb 13% slevou.) 



 3 

USNESENÍ č. 1753/2013 – Rada města Kolína 
podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
s c h v a l u j e  
 
oslovení uchaze čů pro zhotovení ve řejné zakázky malého 
rozsahu „Po řízení osobních automobil ů“, dle § 12 odst. 3 
a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů  
 
1. AUTO DESIGN VAŇKÁT, s. r. o. 

Havlíčkova ul., 280 02 Kolín, IČ 25058371 
2. AUTOSALON LOUDA, spol. s r. o. 

Třídvorská 70, 280 00 Kolín V, IČ 46358714 
3. UNIKOM a.s. 

Hrnčířská 214, 284 01 Kutná Hora, IČ 46355821 
4. INPRO Čáslav s. r. o. 

Jeníkovská 1815, 286 01 Čáslav, IČ 25108727 
5. HAVEX – auto s. r. o. 

Pražská 782, 503 51 Chlumec nad Cidlinou, IČ 60108151 
6. Drupol, výrobní družstvo 

K Letišti 720, 288 02 Nymburk, IČ 00028185 
7. Auto Jarov, s. r. o. 

Osiková 2688, 130 00 Praha 3, IČ 45789584  
      
termín plnění: po schválení RM 
zodpovídá: Mgr. Monika Pohůnková, ved. odd. HS 

Hlasování: 5 – 0 – 0 
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
3. Návrh na oslovení uchaze čů pro zhotovení ve řejné zakázky malého rozsahu 
„P řipojení k internetu“. 
__________________________________________________________________________ 
 
Úvodní slovo: Mgr. Pohůnková, ved. odd. HS 
 
Diskuse: JUDr. Jančák, Ing. Hora, p. Slavík 

(Návrh byl na základě diskuse doplněn o další 2 kolínské firmy.) 
 
USNESENÍ č. 1754/2013 – Rada města Kolína 

podle § 99 a § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
s c h v a l u j e  
 
oslovení uchaze čů pro zhotovení ve řejné zakázky malého 
rozsahu „P řipojení k internetu“, dle § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů  
 
1. VODAFONE Czech republic a. s.,  

Vinohradská 167, 100 00 Praha 10,  
IČ 25788001 

2. TELEFÓNICA Czech republic, a. s.,  
Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 – Michle,  
IČ 60193336 
 



 4 

3. T – MOBILE Czech republic, a. s.,  
Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4,  
IČ 64949681 

4. COPROSYS POLABSKÝ NET s. r. o.,  
Politických Vězňů 64, 280 02 Kolín 3,  
IČ 27591492 

5. WIC – NET, s. r. o.,  
Jaselská 722, 280 02 Kolín 4,  
IČ 28427157 

6. ČESKÉ  RADIOKOMUNIKACE a. s.,  
Skokanská 1, 169 00 Praha 6,  
IČ 24738875 

7. JON.CZ s. r. o. ,  
Na Pobřeží 108, 280 02 Kolín 4,  
IČ 27918076 

8. ASYS IJD, spol. s r. o.,  
Heverova 249, 280 02 Kolín 4,  
IČ 43090524 

 
termín plnění: po schválení RM 
zodpovídá:  Mgr. Monika Pohůnková, ved. odd. HS 

Hlasování: 5 – 0 – 0  
Návrh byl schválen. 
__________________________________________________________________________ 
 
Ukončení: v 13:50 hodin 
 
 
 
 


